
         

                                                                            
                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                              

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

30  травня 2024 року № 372                                                          

  с. Боратин  

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»  

та Регламенту виконавчого комітету Боратинської сільської ради затвердженого рішенням 

виконавчого комітету сільської ради від 29 грудня 2022 року. № 492 виконавчий комітет  
Боратинської сільської ради 

 

                                                 В И Р І Ш И В : 

Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської  

ради: 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          2. Про організацію оздоровлення   дітей в літній період 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільськї ради 

           3. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди  для здійснення  

підприємницької діяльності Мельник І.А. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           4. Про  переведення дачного (садового) будинку у жилий 

             Інформує: Людмила Сахан  – секретар сільської ради  

           5. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с. Полонка.  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           6. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с. Голишів.  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           7. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с. Новостав.  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           8. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с. Гірка Полонка.  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           9. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через  Центр 

надання адміністративних послуг, територіальний підрозділ та  віддаленими робочими 

 місцями Боратинської сільської ради в новій редакції 

                 Інформує:  Алла Пігула – начальник  Центру надання адміністративних послуг 
       10. Про надання дозволу громадянину ________________ на реєстрацію малолітньої 

дитини __________________   

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільськї ради 



          11. Про надання дозволу  громадянці _________________ на реєстрацію малолітніх 

дітей ___________________ і  _________________  

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільськї ради 

          12. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

_____________________ 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

          13. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітній 

_____________________ 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

      14. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

______________________ 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

           15. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України неповнолітньому 

________________________ 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

           16. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України неповнолітній 

_______________________________ 

                  Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

           17. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України неповнолітньому  

________________________. 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

            18. Про надання дозволу громадянці ________________________________ на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

     19. Про надання дозволу громадянину _________________________________на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна 

                  Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

           20. Про надання дозволу громадянці ________________________на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

     21. Про надання дозволу громадянину _____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

            22. Про надання дозволу громадянці _____________________і на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 



      23. Про надання дозволу громадянці ________________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

                   Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

      24. Про надання дозволу громадянці  ________________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

                   Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

             25. Про надання дозволу громадянці  _______________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

                    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

       26. Про надання дозволу громадянину __________________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна. 

                    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей Боратинської 

сільської ради 

             27. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради. 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

             28. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Костюка П.В.  

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             29. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Костюка П.В.  

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             30. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Костюка П.В.  

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             31. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Максимюк  І.К.  

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             32. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мороз К.А.  

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             33. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Величка М.В. 

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             34. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Величка М.В. 

             Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             35. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Радчук Г.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             36. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Гурби А.І. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             37. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Назарчука А.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             38. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Назарчука А.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             39. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Назарчука А.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             40. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Назарчука А.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             41. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Назарчука А.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             42. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Косенка Є.А. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           



             43. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Гемерлінг Л.Й. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             44. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мельничук Д.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             45. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Литвинчука О.В. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             46. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Тимошенко Л.Л.                           

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             47. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Третяка В.Ф.                           

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             48. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  СвіжинськоїІ.С.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             49. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Дружиніної Ю.С.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             50. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Мотох В.О.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             51. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Свіргун Л.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             52. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Свіргун Л.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             53. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Свіргун Л.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             54. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Свіргун Л.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             55. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Свіргун Л.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             56. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Прокопчук Т.К.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             57. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Чичеринди К.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             58. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Єфімчука В.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             59. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Миронюка О.В.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             60. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Вельчуна В.І.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             61. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Косміни В.А.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             62. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Босюка Д.А.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             63. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Калькової Д.О.                          

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             64. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Волчок В.О.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             65. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мілінчука М.Л.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             66. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Гасьмаєва Ю.В.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             67. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Хаїнської Ю.І..                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             68. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Хуртовської Т.М.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  



             69. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Осмоловича В.В.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             70. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Попілевич А.О.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             71. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Паньків І.П.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             72. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Михальчук Н.С.,                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             73. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ляшука С.М.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             74. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Романюк Л.Р.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             75. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Євтошука О.В.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             76. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Слюсар В.М.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             77. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Балас А.Л.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             78. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Колб Ю.В.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             79. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Романової Л.П.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             80. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Пламетюка А.Б.                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             81. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Левданського  А.В..                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             82. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Яницької  О.І..                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             83. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кульпінової Л.Й..                         

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

       84. Про надання дозвол у на встановлення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності Степанюк Н.В. 

              Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

        85. Про присвоєння почесного звання. 

              Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

        86. Про надання матеріальної допомоги Оксенюку С.А.  на ліквідацію наслідків 

пожежі. 

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              87.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Мартинюк О.В.                         

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

              88.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Каленюк О.А.                         

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

              89.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Павлюк І.І.                         

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

              90.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Гапонюк А.С.                         

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

              91.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мельник Н.В.                         

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

              92.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Васильчук О.У.                         

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

             93.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Шматок К.А.                        

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради    



              94.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Лісної  Т.Ф.                        

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради    

              95.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Яжборовського М.О.                        

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради    

              96.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Сандал К.Р.                        

                     Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради    

 

 

 

                                                        

Сільський голова                                                                                 Сергій  ЯРУЧИК 

 

 
Людмила Сахан 

                                                                

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


